
S004P01HWJYO

Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupené Liborem Střechou, starostou

IČO: 00284891

(dále jen „Půjčíte!44)

a

Nadace Proměny Karla Komárka

sídlo: Evropská 866/71, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 00

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 577

zastoupena Petrou Lepkovou Melingerovou, ředitelkou, na základě plné moci

IČO: 27421538

(dále jen „Vypůjčíte!44)

I.

Prohlášení půjčitele

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p. č. 2059/5, ostatní plocha/zeleň, ocelkové výměře

7.326 m2, v k. ú. Hodonín.

2. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 1 0001 pro k. ú. Hodonín, vedeném u Katastrálního

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.

II.

Předmět a účel výpůjčky

1. Předmětem výpůjčky je část pozemku uvedeného v či. I. odst. 1 této smlouvy dle zákresu

v katastrální mapě, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále též

„předmět výpůjčky44).

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli předmět výpůjčky do bezplatného užívání za účelem

umístění mobiliáře (lavičky, odpadkový koš, květináče).
3. O faktickém předání a převzetí předmětu výpůjčky bude ke dni přenechání předmětu

výpůjčky Půjčitelem Vypůjčiteli sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude

uveden jeho stav.

III.

Práva a povinnosti

1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpůjčky dobře znám, neboť si jej prohlédl

před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně tak, aby nedošlo ke škodám na

předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude sloužit výhradně k účelu uvedenému

v čl. II odst. 2 této smlouvy.

4. Bez písemného souhlasu Půjčitele nesmí Vypůjčitel předmět výpůjčky ani jeho část

přenechat k užívání třetí osobě.

5. Vypůjčitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele nebude na

předmětu výpůjčky provádět stavby a vysazovat trvalé porosty.

6. Předmět výpůjčky nesmí být využíván k činnostem, které ohrožují nebo negativně působí

na životní prostředí.



IV.

Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává ode dne účinnosti této smlouvy na dobu neurčitou. Výpovědní doba činí

1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

druhé smluvní straně. Výpověď může být dána bez udání důvodu.

V.

Ukončení výpůjčky

1 . Obě smluvní strany se dohodly, že Půjčitel může ukončit tuto smlouvu, jestliže Vypůjčitel

nebude řádně a včas plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo jestliže bude

Půjčitel předmět výpůjčky potřebovat k plnění jiných úkolů v rámci své působnosti nebo

stanoveného předmětu činnosti.

2. Nejpozději v den ukončení této smlouvy předá Vypůjčitel Půjčiteli předmět výpůjčky řádně

vyklizený. Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu, v jakém jej převzal,

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

3. O faktickém předání a převzetí předmětu výpůjčky bude na konci výpůjčky sepsán protokol

o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jeho stav.

VI.

Doložka

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hodonín na své schůzi dne

usnesením č.

1 5. 02, 2022

VII.

Závěrečná ujednání

1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 1.3. 2022 za předpokladu,

že před tímto datem bude zveřejněna v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Pokud bude tato smlouva uveřejněna v registru smluv později než 1. 3. 2022,

nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Město. Město písemně potvrdí Nadaci

splnění povinnosti zveřejnit smlouvu v registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím

uveřejnění.

2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně

číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a dva

Vypůjčitel.

4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: 3.2- ZG VUV Hodoníně dne: 25. 02. 2022

Za Vypůjěitele:Za

Petra Lepková Melingerová, ředitelka,

na základě plné moci

Li



Zákres v katastrální mapě

1:1 000

10


